
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

と、かたい文章はここまででお許しください。

さて、白井ベスパでは今年度より新企画をスタート！これまで、

ご来店時に「あと3000Km」とか「年に１回」とか次の整備予定

をお知らせしてはきたものの、なかなかそんなものは覚えてら

れない！ですよね。

そこで登場「Monkey Club」　白井ベスパが頭をひねって考えた。

スモールベスパはとうの昔に、そしてラージベスパまでもが生

産終了。これは大事に乗るしかない！長く乗るための秘訣は？

そう、日常の点検と整備です。これを忘れず行うかどうかが分

かれ道。

まず、必要と思われる基本整備をパックにしました。もちろん

お得価格で！次に整備の時期はお客様の誕生月にきていただき

ましょう。これで忘れることもありませんね。

このお得なパックは誕生月の 1ヶ月間有効なので、月初めでも月

末でも余裕を持ってお越しください。スモールベスパでは、よ

くグラグラになるウインカーの取り付け直しなどかゆいところ

に手が届くパック、名付けて「モンキーパック」もちろん、ET4

などオートマベスパにも準備しています。さらには、乗りっぱ

なし傾向にあるチャオやブラボーにも！チャオも販売終了して

ますよ、お気をつけください。

これだけではありません。ベスパの必需品、エンジンオイルも

会員割引！まだまだあります、毎回の作業工賃も割引にしましょ

う！まるでテレビの通販のようですが、、、

とにかく、ベスパが機械である以上、整備は絶対に必要です。

ご来店時の修理・整備内容を履歴している白井ベスパでお任せ

ください。

「Monkey Club」の詳細は、別紙にて。

Shirai vespa



どうですか？ご入会いただけますか？

入会方法は簡単。ぜひ一度ご来店いただき、年会費を手渡し。

ね、簡単でしょ。その際に、ご住所・連絡先・生年月日等、入

会書にご記入いただきます。それだけ。もし銀行振込でと言う

方はご連絡ください。入会したその日から割引等有効なので、

オイル購入時にぜひ。

メンバーズカード等は鋭意制作中、つまりまだ完成してません。

完成次第お送りしますのでもうしばらくお待ちください。

また、E-mail をお持ちの方は「Monkey Club」関係無しに、ぜひご

連絡ください。毎月送信している「白井ニュース」をお届けし

ます。小ネタやお知らせ、クイズなどでお楽しみください。さ

らに白井ニュースお届けの方には、「Monkey BLOG !!」も公開し

ています。こちらはワタシ、又三郎寅吉こと栩原卓嗣白井ベス

パ代表のブログです。ベスパネタにかかわらずいろんな話をつ

らつら。白井ベスパのお客様しか訪問できないので、コメント

も安心して書いていただけるのです。

長くなりましたが、これからも誠心誠意ベスパライフを応援さ

せていただきます。

今後とも白井ベスパをご贔屓に　よろしくお願いします。

白井ベスパ代表

栩原卓嗣

Shirai vespa

Tel&Fax (075)451-0410

URL http://www.shirai-vespa.com

E-mail kyoto@shirai-vespa.com


